DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM LIMPA A ÁGUA DO
AQUÁRIO? O QUE ESPERAR DA POLÍTICA NACIONAL DE PROTEÇÃO DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NO AMBIENTE DIGITAL: UMA ANÁLISE
DO PL 2628/2022 A PARTIR DA TEORIA CRÍTICA DA INFÂNCIA. de autoria de THIAGO
RIBEIRO ALVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111344

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111344